MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E BIODIVERSIDADE

Edital nº. 008/2024 -PPGSBio/AlunoEspecial

Boa Vista-RR, 27 de março de 2024.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ALUNO ESPECIAL DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM SAÚDE E BIODIVERSIDADE – PPGSBio, no uso de suas

atribuições,

RESOLVE:

Tornar pública o resultado do EDITAL Nº 001/2024 – PPGSBio/AlunoEspecial,

conforme abaixo:

Número de

inscrição

CPF Nota do

currículo

Situação Disciplinas Início

6162 099.406.656-28 2,8 Classificado/aprovado SB003 - Microscopia como

ferramenta à pesquisa

11/04/2024

SB014 -Química de produtos

naturais

06/09/2024

6163 032.081.811-08 10,0 Classificado/aprovado SB016- Epidemiologia e Saúde

ambiental

09/04/2024

Para efetuar a matrícula, os candidatos devem consultar o calendário disponível no site

do PPGSBio. As aulas serão ministradas nas salas do PPGSBio, localizadas no bloco do

CCS. Para obter mais detalhes, entre em contato pelo telefone do programa ou pelo e-

mail da secretaria, ambos disponíveis no site.

Comissão de Seleção.